
 

 

           

 

 

 

                                    

 

 

         ZŘIZUJE NÁS A NAŠI ČINNOST  FINANČNĚ PODPORUJE HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

  Datum 

Datum 

   Akce Místo Hodina Cena 

 

Středa 

4.11 

Halloweenský orientační závod ve Hvězdě  
Podle mapy, s baterkou, závod dvojic 

Propozice a info na www.ddmp6.cz 

Dopravní 

hřiště 

DDM 

start 

všech 

v 17h 

zdarma 

 

Sobota 

7.11 

Keramická sobota  

Tvoření z hlíny pro předem přihlášené  

klara.pliestikova@ddmp6.cz 

Keramika 

 

10-12 

12-14 

 

děti 50,- 

Sobota 

7.11 

Šachový turnaj Bitva na Bílé hoře 

Kategorie: A. 6-12 let, B. 13-18 let,                

C. 19-99 let. Více na www.ddmp6.cz 

DDM od 9h 30,-/hráč 

 

Sobota 

7.11 
 

V ZOOkoutku dnes hladit a krmit dovoleno  

Zvířatům  můžete přinést suchý chleba 

nebo zeleninu či ovoce.  

Zoo 

koutek 
10-12 zdarma 

Neděle 

8.11 

Scrapbooking – srdíčkové album 

Pro  děti od 9 let a starší. Nutné 

přihlášky předem turkova@ddmp6.cz 

Atelier 

DDM 

14 

až 

16,30 

80,- 

Pondělí  

9.11 

Divadelní workshop  

s herečkou Dominikou Býmovou  

Pro děti ve věku 8 až 15 let.  

Přihlášky předem !  info@ddmp6.cz 

ZŠ 

Petřiny 

Sever 

14,50 

až 

17 

50,- 

Středa 

11.11 

Klubový turnaj v Bangu 

Přihlašte se předem v klubu ! 
Klub 

Dědina 
14-17 zdarma 

Sobota 

21.11 

Taneční worskop 

Přihlášky katerina.stupecka@ddmp6.cz 
Velký sál 9-16 120,- 

Sobota 

28.11 

Mikulášský turnaj  2015  

Stolní tenis, stolní fotbal, Mario kart Wii 

Podrobnosti na www.ddmp6.cz 

DDM 
13,30 

až 18 
zdarma 

Neděle 

29.11 

Hliněná neděle 

Vánoční keramická dílna pro předem 

přihlášené klara.pliestikova@ddmp6.cz 

Keramika 

 

10-12 

12-14 

 

děti 50,- 

Neděle  

29.11 

Adventní věnce  

Dílny od 12, 13,14 nebo 15 h. Dílna=2h 

Přihlášky předem na   tel.  235323333  

nebo gabriela.lasikova@ddmp6.cz 

DDM 12-17 děti 50,- 

http://www.ddmp6.cz/
mailto:klara.pliestikova@ddmp6.cz
http://www.ddmp6.cz/
mailto:klara.pliestikova@ddmp6.cz
mailto:gabriela.lasikova@ddmp6.cz


 

 

            

 

 

 

                                    

 

 

 
 

 

 

 

Sportovní soutěže  

Pohár Prahy 6  

 
 

          

2.,4.,11. Florbal - (ml. a st.žákyně)  

ZŠ T.G.M. Ruzyně 8,00-13,00 hod.  

 

9.,11,.13.11. Florbal- (ml. a st. děti)  

ZŠ Na Dlouhém lánu 8,00-13,00 hod.  

 

18.,20.,23.11. Florbal - (ml. žáci)  

ZŠ T.G.M. Ruzyně 8,00-13,00 hod.  

 

24.,25.,26.,27.11. Florbal - (st.žáci)  

hala Nebušice 8,00- 13,00 hod. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      ZŘIZUJE NÁS A NAŠI ČINNOST  FINANČNĚ PODPORUJE HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 


